江苏教育学院教务处

[image: image1.png]

关于2012年12月三校区普通话测试的通知

各院（系）、有关部门：
经研究决定，我院本学期普通话测试工作将于12月展开，现将有关事项通知如下：

一、测试时间及地点：

1.草场门校区：12月12日（周三）12︰00开始，地点：技术楼3楼机房，候考室：技术楼2楼报告厅；

2. 浦口校区：12月19日（周三）8︰00开始，地点：教学楼4楼机房，候考室：教学楼302报告厅；
3.小行校区：12月26日（周三）12︰15开始，地点：图书馆3楼机房，候考室：图书馆4楼图1。
二、测试对象及集中时间：

测试对象为本次所有普通话测试报名成功的学生和教师。

为保证本次普通话上机测试顺利开展，拟定下列时间召开各校区参测学生考试会议，请通知学生务必准时参加。

1.草场门校区集中时间：12月7日（周五）17︰00，地点：草场门校区教②101、203、304；
2.浦口校区集中时间：12月14日（周五）15︰15，地点：浦口校区教126、227、228；
3.小行校区集中时间：12月21日（周五）12︰30，地点：小行校区报告厅。
三、测试要求：
1.准考证发放：各院（系）统一领回后发放；

2.各院(系)务必及时下发并提醒学生妥善保管好准考证；
3.测试当日按准考证上规定的时间携准考证、学生证、身份证三证至所在校区指定的候考室等待测试；
4.测试时，不得携带除准考证、学生证、身份证之外的任何资料、工具进入考场；
5.考生超出规定时间集中的，作自动放弃处理，后果自负。

2012年12月5日